DCS 型半导体圆片瓷介电容器
TYPE DCS SEMI-CONDUCTIVE DISC CERAMIC CAPACITORS
特性 Feature
■容量范围 Wide capacitance range from 100pF to 1000000pF
■工作温度 Operating Temperature: -40℃～125℃
■存储温度 Storage Temperature: -10℃~40℃
 应用 Applications
DCS 型半导体圆片瓷介电容器的陶瓷芯片属于表面层半导体结构，其电容器具有大容量、小

直径
Dmax.
(mm)
厚度
Tmax
(mm)
引线
间距
F(mm)
引线直径
d (mm)
散
件/
编
带
DCS103K20Y5PF6FJ5A0 50VDC 10000 ±10% Y5P 5.0 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCS103M20Y5UF5AL5A0 50VDC 10000 ±20% Y5U 5.0 4.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCS103M20Y5VF6FL5A0 50VDC 10000 ±20% Y5V 5.0 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCS104M26Y5UF50L5A0 50VDC 100000 ±20% Y5U 6.5 4.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCS104M26Y5UF5BL5A0 50VDC 100000 ±20% Y5U 6.5 4.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCS104M26Y5UF5WL5A0 50VDC 100000 ±20% Y5U 6.5 4.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCS104M26Y5UF6AJ5A0 50VDC 100000 ±20% Y5U 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 散
件
DCS104M26Y5UF6FJ5A0 50VDC 100000 ±20% Y5U 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 散
件
DCS104M26Y5UH6FJ5A0 100VDC 100000 ±20% Y5U 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCS104M26Y5VF6FJ5A0 50VDC 100000 ±20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCS104M26Y5VFEFL5A0 50VDC 100000 ±20% Y5V 6.5 4.0 5.0
0.58±0.05
镀锡铜线
编
带
DCS104Z26Y5VF56L5A0 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCS104Z26Y5VF58L5A0 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCS104Z26Y5VF5BL5A0 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCS104Z26Y5VF6BL5A0 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 散
件
DCS104Z26Y5VF6FJ5A0 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCS104Z26Y5VF6FJ5BQ 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCS104Z26Y5VF6FJ5ER 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCS104Z26Y5VF6FL5BQ 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCS104Z26Y5VFEFJ5A0 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0
0.58±0.05
镀锡铜线
编
带
DCS104Z26Y5VFEFL5A0 50VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0
0.58±0.05
镀锡铜线
编
带
DCS104Z26Y5VH63L5A0 100VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 散
件
DCS104Z26Y5VH6FJ5A0 100VDC 100000 +80% to
-20% Y5V 6.5 4.0 5.0 0.55±0.05 编
带
电性能指标 Electrical Performance
序号